“雨露计划”补助转移支付
2021年度绩效自评报告

县财政局：
根据盐财（农）指标〔2021〕39号文件，我局积极组织开展了2021年度中央转移支付绩效自评工作，现将自评情况汇总报告如下：
一、绩效目标分解下达情况
关于下达盐财（农）指标〔2021〕39号，转移支付预算和绩效目标情况。
根据盐财（农）指标〔2021〕39号，下达我局“雨露计划”补助经费240万元。
二、绩效目标完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1．项目资金到位情况分析
项目资金均按时足额到位。
2． 项目资金执行情况分析
2021年，下达我局“雨露计划”补助经费240万元，按照政策要求“雨露计划”补助执行233.25万元，执行率98%。
3． 项目资金管理情况分析
在资金的使用上，严格按照符合条件的脱贫家庭（含监测帮扶对象家庭）子女，安排“雨露计划”补助经费转移支付资金的使用范围，没有存在挪用或超标准开支的情况。在财务管理上，严格按照要求进行资金分配支出，会计核算规范。
（二）绩效目标完成情况分析
1．产出指标完成情况分析
(1)数量指标。按照政策接受中、高职教育（全日制普通中专、成人中专、职业高中、技工学校）、高等职业教育（全日制普通大专、高职院校、技师学院）脱贫家庭（含监测帮扶对象家庭）子女1555人次。
(2)质量指标。接受中、高职教育（全日制普通中专、成人中专、职业高中、技工学校）、高等职业教育（全日制普通大专、高职院校、技师学院）脱贫家庭（含监测帮扶对象家庭）子女标准达标率为100%。
(3)时效指标。脱贫家庭（含监测帮扶对象家庭）子女及时发放率100%。
2．效益指标完成情况分析
(1)经济效益。对中、高职教育（全日制普通中专、成人中专、职业高中、技工学校）、高等职业教育（全日制普通大专、高职院校、技师学院）脱贫家庭（含监测帮扶对象家庭）子女进行帮助。
(2)社会效益。贫困户子女全程全部接受资助。
3．满意度指标完成情况分析
学生及学生家长满意度100%。
三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
无
四、绩效自评结果拟应用和公开情况
无

附件：“雨露计划”补助转移支付区域（项目）绩效目标自评表

[bookmark: _GoBack]盐池县教育体育局
2022年3月9日
 (
—
8
—
)
 (
—
2
—
)